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ICamp. Reg_j.Pug_ina FMI 4~ Prova Tuturano

Minicross 85cc

Prove Crono

Qualifica (13:00 Tempo) Iniziato a 16:23:46

Tuturano MX (BR) 0,660 km

01/06/2019 15:15 .
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Giro lempo del Giro

Diff Ora

8 1:10.261 +1.674 16:34:03.178
9 1:10.711 +2.124 16:35:13.889
10 1:10.194 +1.607 16:36:24.083
11 16:37:32.670

(101) Strafile Cesare Pio
1 16:25:23.551
2 1:14.055 +3.000 16:26:37.606
3 1:13.448 +2.393 16:27:51.054
4 16:29:02.109
5 1:14.212 +3.157 16:30:16.321
6 1:16.223 +5.168 16:31:32.544
7 1:13.795 +2.740 16:32:46.339
8 1:13.019 +1.964 16:33:59.358
9 1:11.250 +0.195 16:35:10.608
10 1:12.627 +1.572 16:36:23.235
11 1:12.213 +1.158 16:37:35.448

(327) Sciusco Giovanni

1
1:14.813
1:14.147
1:12.757
1:14.161
1:13.045
1:14.269
1:12.362
1:13.760
1:14.754
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(11) Pascali Luigi

16:25:40.398
+2.855 16:26:55.211
+2.189 16:28:09.358
+0.799 16:29:22.115
+2.203 16:30:36.276

16:31:48.234
+1.087 16:33:01.279
+2.311 16:34:15.548

+0.404 16:35:27.910
+1.802 16:36:41.670
+2.796 16:37:56.424

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(10) Fersini Luca
1 16:25:35.053
2 57.662 +5.137 16:26:32.715
3 57.220 +4.695 16:27:29.935
4 2:16.800 +1:24.275 16:29:46.735
5 57.797 +5.272 16:30:44.532
6 54.026 +1.501 16:31:38.558
7 1:19.049 +26.524 16:32:57.607
8 53.483 +0.958 16:33:51.090
9 16:34:43.615
10 1:05.061 +12.536 16:35:48.676
" 53.427 +0.902 16:36:42.103
12 1:11.425 +18.900 16:37:53.528
(12) Fersini Matteo
1 16:26:03.994
2 1:00.439 +7.142 16:27:04.433
3 58.759 +5.462 16:28:03.192
4 59.530 +6.233 16:29:02.722
5 59.014 +5.717 16:30:01.736
6 1:18.214 +24.917 16:31:19.950
7 54.487 +1.190 16:32:14.437
8 1:16.717 +23.420 16:33:31.154
9 16:34:24.451
10 1:07.403 +14.106 16:35:31.854
11 1:22.503 +29.206 16:36:54.357
(411) Greco Domenico
1 16:24:31.211
2 1:00.682 +5.418 16:25:31.893
3 58.327 +3.063 16:26:30.220
4 58.805 +3.541 16:27:29.025
5 58.706 +3.442 16:28:27.731
6 59.235 +3.971 16:29:26.966
7 57.574 +2.310 16:30:24.540
8 57.693 +2.429 16:31:22.233
9 55.994 +0.730 16:32:18.227
10 57.707 +2.443 16:33:15.934
11 56.541 +1.277 16:34:12.475
12 56.318 +1.054 16:35:08.793
13 e 16:36:04.057
14 56.643 +1.379 16:37:00.700
(115) Stefanizzi Davide
1 16:25:42.250
2 1:01.699 +4.353 16:26:43.949
3 1:03.754 +6.408 16:27:47.703
4 1:00.183 +2.837 16:28:47.886
5 2:23.694 +1:26.348 16:31:11.580
6 1:01.918 +4.572 16:32:13.498
7 1:00.676 +3.330 16:33:14.174
8 1:00.556 +3.210 16:34:14.730
9 1:01.296 +3.950 16:35:16.026
10 1:00.629 +3.283 16:36:16.655
1" 16:37:14.001
(43) Accogli Antonio
1 16:24:46.419
2 1:03.477 +3.899 16:25:49.896
3 1:01.149 +1.571 16:26:51.045
4 1:03.300 +3.722 16:27:54.345
5 1:03.846 +4.268 16:28:58.191
6 1:02.614 +3.036 16:30:00.805
7 1:02.472 +2.894 16:31:03.277
8 1:01.613 +2.035 16:32:04.890

Giro fempo del Giro Diff Ora
9 1:00.072 +0.494 16:33:04.962
10 1:00.355 +0.777 16:34:05.317
1 1:02.038 +2.460 16:35:07.355
12 16:36:06.933
13 1:00.431 +0.853 16:37:07.364

(218) Calabrese Mario
1 16:24:25.225
2 1:05.091 +5.218 16:25:30.316
3 1:03.368 +3.495 16:26:33.684
4 1:01.833 +1.960 16:27:35.517
5 2:18.232 +1:18.359 16:29:53.749
6 1:01.779 +1.906 16:30:55.528
7 1:00.320 +0.447 16:31:55.848
8 16:32:55.721
9 1:30.105 +30.232 16:34:25.826
10 59.905 +0.032 16:35:25.731
1" 1:26.721 +26.848 16:36:52.452
(8) Palladino Domenico
1 16:25:59.171
2 1:05.373 +3.381 16:27:04.544
3 1:05.095 +3.103 16:28:09.639
4 1:06.326 +4.334 16:29:15.965
5 1:04.534 +2.542 16:30:20.499
6 1:06.367 +4.375 16:31:26.866
7 1:03.881 +1.889 16:32:30.747
8 1:02.634 +0.642 16:33:33.381
9 1:02.740 +0.748 16:34:36.121

10 1:02.543 +0.551 16:35:38.664
1 16:36:40.656
12 1:02.687 +0.695 16:37:43.343

(85) Prago Giovanni
1 16:26:02.537
2 1:14.875 +9.972 16:27:17.412
3 1:10.359 +5.456 16:28:27.771
4 1:09.461 +4.558 16:29:37.232
5 1:10.062 +5.159 16:30:47.294
6 1:09.493 +4.590 16:31:56.787
7 1:09.371 +4.468 16:33:06.158
8 1:07.765 +2.862 16:34:13.923
9 1:07.399 +2.496 16:35:21.322
10 1:07.504 +2.601 16:36:28.826
1 16:37:33.729
(317) Rizzo Gabriele
1 16:26:31.940
2 1:22.318 +14.185 16:27:54.258
3 1:21.336 +13.203 16:29:15.594
4 1:13.762 +5.629 16:30:29.356
5 1:13.371 +5.238 16:31:42.727
6 1:14.155 +6.022 16:32:56.882
7 1:11.862 +3.729 16:34:08.744
8 1:10.746 +2.613 16:35:19.490
9 1:11.250 +3.117 16:36:30.740
10 16:37:38.873
(471) Muci Antonio
1 16:25:02.626
2 1:09.557 +0.970 16:26:12.183
3 1:10.376 +1.789 16:27:22.559
4 1:08.635 +0.048 16:28:31.194
5 1:09.686 +1.099 16:29:40.880
6 2:02.627 +54.040 16:31:43.507
7 1:09.410 +0.823 16:32:52.917

1
2 1:31.035
3 1:32.019

16:26:32.275
16:28:03.310
+0.984 16:29:35.329

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Danilo Di Giorgio

Stampato: 01/06/2019 16:40:44
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